
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 7 marca 2007 r. Nr 62 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

658  – Rady Gminy Kłodzko z dnia 19 grudnia 2006 r. w spawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kłodzko na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4485 

659  – Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4516 

660  – Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Wisz-
nia Mała na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4534 

661  – Rady Gminy Gromadka z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4553 

 

 

 

 

 
 
 
 

658 

UCHWAŁA RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 19 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodzko na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.), art. 165, art. 173, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104), 
art. 403 ust. 2, art. 406, art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. Nr 129 z 2006 r., poz. 902) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu Gminy Kłodzko na rok 2007 
w wysokości: 37.010.945 zł. 
zgodnie z  załącznikiem nr 1 i 1A do uchwały:  
1. Dochody własne w kwocie 17.676.878 zł, 
2. Subwencje ogólne 10.288.588 zł, 
3. Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 

własne i zlecone 9.045.479 zł. 

§ 2 

I. Wydatki budżetu gminy na 2007 rok w wysokości 
36.783.575 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały: 
1. Wydatki bieżące w kwocie  28.636.945 zł 

z tego między innymi na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

w kwocie: 9.760.476 zł, 
b) dotacje z budżetu w kwocie: 1.887.118 zł, 

c) wydatki przeznaczone na obsługę długu gmi-
ny w kwocie 672.500 zł, w tym wydatki 
z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych 
przez gminę w kwocie 2.500 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 8.146.630 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

II. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 6.080.340 zł oraz 
dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
40.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4486  – Poz. 658 

§ 4 

Dochody gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprze-
daż alkoholu w kwocie 159.000 zł, z powyższych 
środków zostaną sfinansowane wydatki określone 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2007 w wysokości 
152.000 zł oraz wydatki na realizacje zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii 7.000 zł. 

§ 5 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości: 
227.370 zł z przeznaczeniem na spłatę rat kredy-
tów i pożyczek zaciągniętych przez gminę. 

2. Przychody budżetu z tytułu planowanych do zacią-
gnięcia kredytów w kwocie 2.400.000 zł. 

3. Rozchody z tytułu planowanych spłat rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 2.627.370 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 6 

1. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub do-
finansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-
rzyszeniom w wysokości 95.000 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 7 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 20.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 
do uchwały. 

3. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 
w wysokości: 
przychody – 5.515.051, 
wydatki  – 5.513.642 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 7 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej i Komunalnej Gminy Kłodzko w wy-
sokości 600.000 zł: 
– z tytułu dopłaty do utrzymania lokali socjalnych 

i komunalnych – 542.500 zł 
– z tytułu dopłaty do kosztów dostarczania energii 

cieplnej – 57.500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
na łączną kwotę 1.106.621 zł, w tym: 
– dla Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko – 

436.621 zł 
– dla Ośrodka Kultury Gminy Kłodzko – 

670.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę 10.000 
zł, w tym: 
– ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – 

10.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 
 
 

§ 8 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w następu-
jących kwotach:  
– przychody  30.000 zł 
– wydatki    50.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę z przeznaczeniem na wydatki bie-
żące w kwocie 200.000 zł. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredy-
tów zaciąganych w roku budżetowym: 
– krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowe-

go deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, 
– długoterminowych w kwocie 2.400.000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2. zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków inwestycyjnych, na 

programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagra-
nicznych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określonej 
w załączniku nr 3 i 4 do uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 2008 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-
nia gminy i termin zapłaty upływa w 2008 r. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesień miedzy działami, 

4. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwaran-
cji do łącznej kwoty 77.500 zł. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec roku 2007 i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 6 do  uchwały. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Kłodzko. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz w biuletynie informacji 
publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Kłodzko www.gmina.klodzko.pl. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 WIESŁAW MRZYGŁÓD 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4487  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4488  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4489  – Poz. 658 

 
 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4490  – Poz. 658 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4491  – Poz. 658 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4492  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4493  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4494  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4495  – Poz. 658 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4496  – Poz. 658 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4497  – Poz. 658 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4498  – Poz. 658 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4499  – Poz. 658 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4500  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4501  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4502  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4503  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4504  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4505  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4506  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4507  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4508  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4509  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4510  – Poz. 658 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4511  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4512  – Poz. 658 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4513  – Poz. 658 

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4514  – Poz. 658 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4515  – Poz. 658 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4516  – Poz. 659 

659 

UCHWAŁA RADY GMINY UEHWW AUDECKI 

z dnia 27 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. ze zm.), art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo 
ochrony środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy według ważniej-
szych źródeł w wysokości:    11.525.11. zł 
1) dochody z podatków i opłat     2.472.500 zł 
2) udziały gmin w podatkach stano- 

wiących dochód budżetu państwa 2.649.333 zł 
3) dochody z majątku gminy         375.500 zł 
4) dochody z opłat za wydanie 

zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych                55.000 zł 

5) pozostałe dochody           391.300 zł 
6) dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej           2.041.043 zł 

7) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin          308.000 zł 

8) subwencje ogólne z budżetu 
państwa           3.232.437 zł 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik 
nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2007 
w wysokości         12.942..77 zł 
z tego:  
1) Wydatki bieżące         9.150.847 zł 

w tym:  
– wydatki na wynagrodzenia 

osobowe i pochodne od 
wynagrodzeń         3.646.774 zł 

– dotacje na realizację zadań dla 
jednostek samorządu tery- 
torialnego na podstawie 
porozumień między tymi 
jednostkami            350.740 zł 

– dotacje dla organizacji poza- 
rządowych na realizację zadań 
zleconych tym organizacjom       170.000 zł 

– dotacje na prace konserwatorskie 
przy zabytkach wpisanych do 
rejestru                10.000 zł 

– wydatki na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązy- 
wania problemów alkoholowych 
oraz gminnego programu 
przeciwdziałanie narkomanii          55.000 zł 

– wydatki na obsługę długu gminy     25.800 zł 

2) Wydatki majątkowe                   ..791.5.0 zł 
w tym: 
– na finansowanie inwestycji 

i zakupy inwestycyjne      3.791.530 zł 
Szczegółowy podział wydatków zawiera załącz-
nik  nr 2. 

3. Ustala się deficyt budżetu 
w wysokości           1.417.264 zł 

4. Zestawienie dochodów i wydatków w układzie 
działów i rozdziałów na rok 2007 zawiera załącznik 
nr 3. 

5. Zestawienie dotacji na rok 2007 zawiera załącznik 
nr 4. 

§ 2 

1. Ustala się przychody budżetu na kwotę 
1.417.264 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowiŹ będą 
przychody pochodzące z: 
– zaciągania kredytów i pożyczek na kwotę 

1.417.264 zł. 
3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego 

określa załącznik nr 6. 

§ 3 

1. Zatwierdza się przychody i wydatki Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
– przychody w wysokości              70.000 zł 
– wydatki w wysokości                 320.000 zł 

2. Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik 
nr 7. 

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządo-
wej: 
– dochody                    2.041.043 zł 
– wydatki                       2.041.043 zł 
SzczegółowośŹ wymienionych zadań określa załącznik 
nr 8. 

§ 5 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości ogółem: 
120.000 zł 
z tego: 
1) ogólną rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy-

datki w wysokości              75.000 zł 
2) rezerwę celową z przeznaczeniem na podwyżkę 

wynagrodzeń w oświacie w wysokości  45.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4517  – Poz. 659 

§ 6 

Ustala się na rok 2007 wysokośŹ środków finanso-
wych przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla 
nauczycieli w wysokości 4% płacy zasadniczej. 

§ 7 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji 
w roku 2007 w szczegółowości poszczególnych 
zadań zawiera załącznik nr 9. 

2. Wykaz zadań remontowych planowanych do reali-
zacji w 2007 roku zawiera załącznik nr 10. 

3. Wykaz limitów wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2007–2009 zawiera załącznik 
nr 11. 

§ 8 

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń na rok 2007 zawiera załącznik nr 12. 

§ 9 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wyso-

kości 150.000 zł 
– finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 1.417.264 zł 
 
 
 
 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredy-
tów krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej 
realizacji dochodów do wysokości ustalonego limi-
tu. Zaciągnięty kredyt winien zostaŹ spłacony do 
31 grudnia 2007 roku. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego za-
ciągania zobowiązań z tytułu umów, których reali-
zacja w latach następnych jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania Urzędu Gminy do 
kwoty 150.000 zł 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 ARTUR SMOLAREK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4518  – Poz. 659 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4519  – Poz. 659 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4520  – Poz. 659 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4521  – Poz. 659 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4522  – Poz. 659 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4523  – Poz. 659 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4524  – Poz. 659 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4525  – Poz. 659 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4526  – Poz. 659 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4527  – Poz. 659 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4528  – Poz. 659 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4529  – Poz. 659 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4530  – Poz. 659 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4531  – Poz. 659 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4532  – Poz. 659 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4533  – Poz. 659 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4534  – Poz. 660 

660 

UCHWAŁA RADY GMINY WIAZNIA MAŁA 

z dnia 25 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy Wisznia Mała na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 20.340.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
w tym: 
1) dochody własne w wysokości  13.758.154 zł, 
2) subwencja ogólna w wysokości  3.919.178 zł, 
3) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zle-

cone gminie w wysokości  2.519.368 zł, 
4) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wła-

sne w wysokości  144.000 zł. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
21.681.802 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
w tym: 
1) wpłata do budżetu państwa  625.095 zł. 
2) wydatki bieżące w wysokości  12.791.679 zł 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości  6.336.296 zł, 
3) dotacje z budżetu gminy w wysokości 

510.000 zł w tym: 
– dla OKSiR Wisznia Mała  410.000 zł, 
– dla LZS (kluby sportowe na terenie gminy 

Wisznia Mała)  100.000 zł, 
4) wydatki na obsługę długu gminy w wysokości 

141.098 zł, 
5) wydatki majątkowe w wysokości 7.613.930 zł, 

w tym: 
– - inwestycyjne w wysokości 7.613.930 zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku). 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.341.102 zł. 

2. Źródłem finansowania deficytu budżetowego 
w wysokości 1.341.102 zł i rozchodów w wyso-
kości 1.202.181 zł będą przychody z tytułu nad-
wyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
1.736.383 zł oraz pożyczka z WFOŚiGW w wyso-
kości 806.900 zł.  

3. Przychody i rozchody budżetowe przedstawia za-
łącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości          –   16.300 zł. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 95.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 94.000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7 

1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) Gminnych instytucji kultury na łączną kwotę  

410.000 zł. 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  – 19.000 zł, 
2) wydatki   – 19.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek w łącznej 
kwocie 1.806.900 zł w tym: 
1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 

w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.000.000 zł.  

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi  i  paragrafami  w  ramach  działu  klasyfikacji 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4535  – Poz. 660 

budżetowej z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami oraz z wyłączeniem zmian doty-
czących wydatków na realizację wieloletnich pro-
gramów inwestycyjnych i programów i projektów 
objętych dofinansowaniem ze środków UE. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne zgodnie z załącz-
nikiem nr 7. 
 
 
 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Wisznia Mała. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 TADEUSZ WYRWAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4536  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4537  – Poz. 660 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4538  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4539  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4540  – Poz. 660 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4541  – Poz. 660 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4542  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4543  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4544  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4545  – Poz. 660 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4546  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4547  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4548  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4549  – Poz. 660 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4550  – Poz. 660 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4551  – Poz. 660 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4552  – Poz. 660 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4553  – Poz. 661 

661 

UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 29 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 559, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055) oraz art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
249, poz. 1832) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy 
w wysokości:         17 280 8.5,00 zł 
z tym dochody: 
– z podatków i opłat       3 192 625,00 zł 
– z udziałów w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa     1 245 808,00 zł 
– z majątku gminy           570 000,00 zł 
– z tytułu wydaw. zezwoleń na 
 sprzedaż napojów alkoholowych        50 000,00 zł 
– z tytułu dotacji celowych na zadania 
 zlecone           2 160 326,00 zł 
– z tytułu dotacji i udziałów do zadań 
 własnych gminy        5 460 407,00 zł 

– dotacje z budżetu UE      3 935 675,00 zł 
– dotacje z krajowych funduszy 

celowych            639 324,00 zł 
– dotacje z budżetu państwa       399 408,00 zł 
– dotacje od innych 

samorządów            150 000,00 zł 
– udziały finansowe osób 

prawnych i fizycznych        336 000,00 zł 
– częśŹ wyrównawcze subwencji 
 ogólnej              894 448,00 zł 
– częśŹ oświatowa subwencji 
 ogólnej           3 417 146,00 zł 
– dochody z usług           259 225,00 zł 
– pozostałe               30 850,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów według działów, roz-
działów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy 
w wysokości         18 818 547,00 zł 
w tym: 
1. wydatki bieżące      11 598 162,00 zł 

z tego: 
1.1. wynagrodzenia i pochodne   4 657 656,00 zł 
1.2. dotacje z budżetu dla jednostek 

organizacyjnych gminy, jednostek 
sektora finansów publicznych 
i spoza sektora finansów 
publicznych         1 156 000,00 zł 

1.3. wydatki na realizację zadań 

związanych z profilaktyką 
i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych i narkomanii     50 000,00 zł 

1.4. wydatki na obsługę długu     68 550,00 zł 
2. wydatki majątkowe       7 220 .85,00 zł 

w tym: 
2.1. wydatki na finansowanie 

inwestycji         7 220 385,00 zł 

Szczegółowy podział wydatków według działów, roz-
działów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do niniej-
szej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetowy w kwocie 1 537 712,00 zł, który 
będzie finansowany: 
– przychodami z pożyczki długoterminowej, zacią-

gniętej na inwestycje w WFOŚiGW Wrocław 
w kwocie 1 210 000,00 zł 

– długoterminowym kredytem bankowym na sfinan-
sowanie planowanego deficytu jednostki – do kwo-
ty 327 712,00 zł 

§ 4 

Przychody gminy w wysokości     2 125 875,00 zł 
Rozchody gminy w wysokości        588 163,00 zł 
Rozchody gminy pokryte będą przychodami pochodzą-
cymi z zaciągniętego długoterminowego kredytu ban-
kowego na sfinansowanie planowanego deficytu – 
w uzupełniającej kwocie 588 163,00 zł. 

Szczegółowy wykaz przychodów i rozchodów gminy 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych, 
otrzymanych z budżetu państwa, na finansowanie 
zadań zleconych gminie w zakresie administracji 
rządowej, w kwocie 2 160 326,00 zł. 

 Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków z tego 
tytułu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gromad-
ka, jednostek sektora finansów publicznych, jedno-
stek spoza sektora finansów publicznych, dla któ-
rych udziela się dotacji z budżetu, związanych 
z realizacją zadań gminy, wraz z określeniem ich 
wysokości. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4554  – Poz. 661 

 Wykaz tych jednostek wraz z kwotami dotacji, wy-
szczególnia się w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Plan finansowy dochodów, związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie ustawami, podlegających przekazaniu do 
budżetu państwa – w wysokości 14 250,00 zł. 

 Szczegółowy plan dochodów związanych z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej zleco-
nych gminie, określa załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych: 
– przychody w wysokości     274 000,00 zł 
 w tym: dotacja z budżetu 242 000,00 zł 
– wydatki w wysokości:     274 000,00 zł 

Szczegółowy podział kwot określa załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. Wydatki majątkowe (inwestycyjne) w 2007 roku 
w kwocie 7 220 385,00 zł. 

 Wykaz wydatków majątkowych planowanych do 
realizacji zawiera załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki na projekty realizowane ze środków po-
chodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 Wykaz zadań planowanych do realizacji ze środków 
funduszy UE zawiera załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

Plan finansowy dochodów jednostki budżetowej gminy 
– Zespół Szkół w Gromadce. 
Plan finansowy dochodów jednostki budżetowej za-
wiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Przychody i wydatki funduszu celowego: Gminny Fun-
dusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
– przychody w wysokości  8 000,00 zł 
– wydatki w wysokości  9 000,00 zł 
Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w za-
łączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Prognozę kwoty długu gminy i jego spłaty na lata 
2007–2013. 
Szczegółowy wykaz długu, kwot do spłaty, wskaźni-
ków relacji zadłużenia, wyszczególnia się w załączniku 
nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wydatki związane z Wieloletnim Planem Inwestycyj-
nym Gminy Gromadka. 
Wydatki związane z WPI dla okresów 2007–2009 
zawiera załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 
 

§ 12 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspól-
nych, realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 
Dochody i wydatki dotyczące zadań wspólnych, za-
wiera załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Ustala się limit zobowiązań, z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów, w wysokości 
2 425 875,00 zł, w tym: 
1. na pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu gminy 300 000,00 zł, 
2. na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy 1 537 712,00 zł, 
3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu pożyczek i kredytów 588 163,00 zł. 

§ 14 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobo-
wiązań gminy na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobo-
wiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w budżecie gminy polegających na przesunięciach 
wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej w ramach działu. 

§ 15 

Rezerwa budżetowa w 2007 roku 
wynosi:            60 000,00 zł 
w tym: 
ogólna rezerwa budżetowa na wydatki nieprzewidzia-
ne w wysokości do 1% wydatków budżetu gminy: 
60 000,00 zł. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłosze-
niu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w sie-
dzibie Urzędu Gminy oraz opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 RYSZARD KAWKA 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4555  – Poz. 661 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4556  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4557  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4558  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4559  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4560  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4561  – Poz. 661 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4562  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4563  – Poz. 661 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4564  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4565  – Poz. 661 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4566  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4567  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4568  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4569  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4570  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4571  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4572  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4573  – Poz. 661 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4574  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4575  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4576  – Poz. 661 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4577  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4578  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4579  – Poz. 661 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4580  – Poz. 661 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4581  – Poz. 661 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4582  – Poz. 661 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4583  – Poz. 661 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4584  – Poz. 661 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4585  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4586  – Poz. 661 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4587  – Poz. 661 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4588  – Poz. 661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4589  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4590  – Poz. 661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4591  – Poz. 661 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4592  – Poz. 661 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4593  – Poz. 661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4594  – Poz. 661 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4595  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4596  – Poz. 661 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4597  – Poz. 661 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4598  – Poz. 661 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  4599  – Poz. 661 

 

 
 
 

 
 



 
 –  4600  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaŹ: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  TreśŹ wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Akład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: .4,02 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 20,46 zł (w tym 7% VAT) 


